
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 6 marca 2017 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Świnoujście  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579 i poz. 1948) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Miasta Świnoujście został 

wybrany radny Dariusz Śliwiński.  

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej zawierający wyniki głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

 

 

 

 

 

Id: 4A7F2952-244D-4EB1-8B1B-E482ED80625E. Podpisany Strona 1



Id: 4A7F2952-244D-4EB1-8B1B-E482ED80625E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z dyspozycją art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) Rada Miasta jest zobowiązana dokonać wyboru ze swego grona 

przewodniczącego. Wobec tego, iż uchwałą Nr XXXIV/258/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 6 marca 2017 r. 

radna Joanna Agatowska została odwołana z funkcji Przewodniczącej Rady Miasta Świnoujście, zachodzi 

konieczność dokonania ponownego wyboru przewodniczącego.    

 

 

Id: 4A7F2952-244D-4EB1-8B1B-E482ED80625E. Podpisany Strona 3




